- Número do LOTE arrematado: 4 

- O percentual sobre o faturamento bruto mensal auferido na exploração direta do objeto 

da licitação será equivalente a 10% (dez por cento), em caso de atividade comercial de 

hangaragem de aeronaves de terceiros. 

- Preço Mensal: R$ 6.455,00 (Seis mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais). 

- Valor Global de R$ 1.479.486,00 (Hum milhão, quatrocentos e setenta e nove mil, 

quatrocentos e oitenta e seis reais) 

- Valor do Investimento: R$540.000,00 (Quinhentos e Quarenta Mil reais), conforme 

estudo de viabilidade anexo desta proposta comercial. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o 

contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o